5
2

                                                          Протокол № 70
                             Заседания Совета  некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей  Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «02» декабря 2011 г.
Присутствовали: Федоров Ю.А., Зотов А.В., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю., Морев В.В., Николаев В.П., Чижов О.А.,  Мартьянов О.В.
Отсутствовали: Андреев А.А., Ковяров Ю.П., Кузнецов Д.А.,  Шамов А.И.,  Максименко В.А.
Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
 Повестка дня:
1. Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.
            По 1 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО
            «ОСВО» А.Б.Тарасова.

               РЕШИЛИ:
         По 1 вопросу заслушана информация контрольной комиссии и исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.
                  РЕШИЛИ:
1. Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:
1. ООО «Стройдом» (замена свидетельства) ОГРН 1053302137437

ИНН 3334006092

Юридический адрес: 602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Льва Толстого, д. 1

2. ЗАО НПЦ «Стекло-Газ» (замена свидетельства) ОГРН 1033300203485
ИНН 3304010380

Юридический адрес: 601005, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Рудницкой, д. 6

3. ООО «СК Континент» (замена свидетельства) ОГРН 1063332011159

ИНН 3305055169

Юридический адрес: 601916, Владимирская обл., город Ковров, ул. Муромская, д.24

4. ООО «Исток-А» (замена свидетельства) ОГРН 1023302154391

ИНН 3307006181

Юридический адрес: 602263, Владимирская обл., г. Муром, ул. Экземплярского, д. 74

            Голосовали:

            «За» – 8
            «Против» - 0

            «Воздержались» - 0

             Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч